Усно изразување –Црниот чад раскажува

Твори сам/сама
Во тетратка напиши пет реченици на следнава тема: ” Црниот чад раскажува”
	


Интерпретација на текст ,,Расказ за маглата и возачите”

-Внимателно прочитај го текстот ,,Расказ за маглата и возачите”
-Одговори на поставените прашања.
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Интерпретација на текст,,Смеа и солзи”

 -Прочитај го текстот Смеа и солзи!
-Усно прераскажи го текстот!
-Размисли: Кога на вистински другар му се проштева?
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Интерпретација на драмски текст ,,Цртаниот филм”

-Да се прочита драмскиот текст Цртаниот филм
- Со некој од родителите, поголемо братче или сестриче да се чита текстот по улоги!
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Интерпретација на текст ,,Подарокот на Јанко”

-Да се прочита текстот Подарокот на Јанко!
-Запиши ја поговорката во тетратка !
- Одговори на зададените прашања!

[image: C:\Users\hp\Desktop\slika.jpg]



[image: C:\Users\hp\Desktop\91669457_896573927432315_8291723905853292544_n.jpg]













Интерпретација на драмски текст,,Рибина чорба”

-Да се прочита текстот Рибина чорба!
- Во тетратка напиши ги особините кои се однесуваат на Итар Пејо!
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   Текстот Рибина чорба да се прочита по улоги со некој родител, братче или сестриче.

Вежби –Усно изразување по слики

Обиди се секоја слика усно да ја опишеш!
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PACKA3 3A MATJIATA U 3A BO3AHUTE

CtyaeHo e. Marnara ce criyLuTV Ha MOKPUBMTE U T FYLLIHA OLlayuTe.

IMpolueTa H13 OrosIeHUTE KPYHM O ApBjaTa Kako H13 napk. Mpotpya His
yIMymMTe 1 ce 3anpe Ha naTor.

—Ajge pga ro usegam natoT! - peye Taa.
W, HaBucTuHa, ro nsege naToT 0f noyeTok 4o Kpaj. U Taka, cera
roBeKke ro Hema natoTt. VcyesHa, ce uaryou. VicuesHaa u Kykute n
orpagute. VicyesHaa cemachopute, coobpakajHUTe NonmLajum, neladkure
npemyHy... Toraw Hauie KkamuoH. 3actaHa u ce 3auyau. Ce sauyam v
roYHa Aa ro 6apa naTot, Ho NaToT ro Hema, na ro Hema. LLTo cera?

W3nese Bozayor oA KabuHara, norneHa neeo u AeCHO, rv 3ananun

JKOMITUTE CBET/Ia 3a fja ja pacTepa mMarnara. A Torai ro haTu kKamunoHoT
1 royHa Aa ro Boau. [0 Bogewwe npaso, ro BoAeLLe k

puBo. VI Taka, Yekop
Mo 4eKop - TpKaslo o Tpkano. OfaT Tue Taka, YekopaT 1 ce Tpkanaar,
na cpeTHaa Apyr Kam1oH. VI Hero ro BOAU BO3AYOT HMa MarnaTa,
—3apaBo! - Benv npBuoT Bo3ay,

— 3apaBo! - Benv BTOPUOT Bosay,

Y6aso ce nosApasuja Tue Taka, KamuoHuTe oy HamurHaa co
¢hapouTe, 3aTpyduja 1 MPoAoIXuUja Hz Marnara. Ha Hukoj HuwTo nowo
He My ce cny4u. 34paB e BO3ayoT Koj uma CWH, 3paB e u BozayoT KOj

1Mma Kepka.
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arna yT pasasu
Marnara ce HanyTu, ce T yuTe
s ABUXU, T HANOMHW 04UTE Ha BO3aA!
lNno M' 3eqe u NatoT, ro uarpmuka. CaKaLUe a Jal :
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. yKuTe Getue Tonno. MnamTelue oraH, @ 6AeH CvH 1 eAra

kepKa cu urpaa co aATKOBLUUTE WITO Ce
H BpaIM'a CO KAMUOHUT
MU T
a cBouTe geua UM A0OHECO0a NoAapoLu. : S O pard

Merap CTOKVK

[ Osoj packa3s MoXe [na ce Hapede haHTacTUHeH. 3owTo?
Kako ja pasoupaul mucnara uckaxada co pedenunuaTa:
Marnararou3eae natot?"

] Kakoce yyBCTBYBaW TH kora uma marna?

3A[AYA: OpraHuaupajTe HaTnpesap 3a HajHeBepojaTH!
U3MUCTIULA. A3bepeTe ro NoGeAHNKoT.
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CMEA W COM3n

Ce clyuy Ha YacoT No MaTeMaTvka. YuuTeskara ja npossa Bepa,
Vinocrasu AocTa Tewka saaqa. Bepa, Koja uHaky Gelue 406pa yueHm,
6e3 ga pasmucnysa, BeaHall o4roBopu, HO NOrpeLLHo.

Toraw HK3 yyunHuyaTa ce 3ayy cmea.

Bepa noupeene. Toj mur 6elue MolwHe HecpekHa. Ho, He 3atos
WTO HE 3HaeLUe 1 LUTO Ce NocpamoTu rpe/ LiesioTo oaAeneHue, TyKy 3ara

WTO 1 Ce HAaCMea W HejauHaTa Hajgobpa gpyrapka JacHa.
Vi JacHa bewe TaxHa. Tarysatue 3apagy cmeara. 3apagy cpamor
NpeA ceojata HajAobpa apyrapka. 3a Bpeme Ha OAMOPOT ¥ npujae Ha Bepa
-TpocTut Mu! - TuBKO ja 3amonu.
Bepa camo Hemo ja norriegHa.
- Te monam, npoctu mu! H

€ 3Ham WTo My ce cryyu...
Bepa oagaj it knumn

' a Co rnagara, Kana no
HeJ3MHOTO nnye. Eara consa ce ctp
Mpwj :
ja <wshsm_mmwmww%oim Ad norpewwn. Buctumckuor npujaten Moxe A2
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